
    

                               

Bioenergia matka E-farm® Kohteisiin 
 
Ajankohta: Keskiviikko 3.12.2014  
Bussireitti: Kiuruvesi 7.15 (Viljo) - Iisalmi 7.45 (ABC Marjahaka, jonne voi jättää oman 

auton) – Itikan tila 8.00 – 10.00 - Kajaani 11.00 –12.00 omakustanteinen lounas – 
Suomussalmi, Huutolan tila 14.10 - 16.00 - paluu n. 21.00 Kiuruvesi. 

 
MATKAN TARKOITUS 
Tutustua ja saada käytännön tietoa  kohteiden aurinkosähkön, biokaasun, 
biodieselin ja pientuulivoiman tuotannosta. Näet toteutettuja uusiutuvan energian 
investointeja ja kuulet taustat ja kokemukset investoinnin toteuttaneiden isäntien kertomana. 
Saat täsmä tietoa oman investoinnin suunnitteluun. Tutustumiskohteissa sana on vapaa, joten 
saat varmasti vastauksen sinua kiinnostaviin kysymyksiin. 
 
AAMUPÄIVÄN TUTUSTUMISKOHDE: ITIKAN TILA, IISALMI 
Perinteikäs Itikan tila on jatkuvasti ajan hermolla niin siemenviljelyssään kuin 
energiantuotannossaan. Itikassa on jo vuosia tuotettu biodieseliä tilan sähkön- ja 
lämmöntuotantoon ja työkoneiden polttoaineeksi. Lisäksi tilalla on käytössä pientuulivoimala. 
Viimeisin energiainvestointi on kesällä 2014 asennettu 10 kW:n aurinkosähköjärjestelmä, joka 
on Pohjois-Savon suurimpia. Tilan energiaratkaisut esittelee tilan isäntä Sarvelan Antti.  
 
ILTAPÄIVÄN TUTUSTUMISKOHDE: HUUTOLAN TILA, SUOMUSSALMI 
Huutolan yhden robotin lypsykarjatilalla on lähdetty aktiivisesti kehittämään uusiutuvan 
energian tuotantoa vuonna 2010. Nyt tilalla tuotetaan biokaasua lehmän lietelannasta ja 
nurmesta. Kaasusta tuotetaan sähköä ja lämpöä tilan tarpeisiin. Laitos on rakennettu 
omatoimisesti ja matalakustanneperiaatteella. Esittelijänä toimii tilan isäntä Markus Moilanen. 
 
Lue lisää E-farm® Kohteista: www.efarm.fi/kohteet/ 
 
Bussimatkan aikana esittelyä: 

- ProAgrian palvelut: Heikki Paunonen, ProAgria Pohjois-Savo ja Mikko Nurhonen 
ProAgria Etelä-Savo. 

- Envitecpolis: EnergiaRäätäli® Palvelut, Maatilan Energiasuunnitelma ja E-farm®. 
- Viljo Tavaratalo: Mitä Viljo tuotemerkin alta löytyy, ennakko-ostot / tilinpäätösostot. 

 
MATKAN HINTA 20 €/hlö (sisältää matkat, kahdet kahvit sekä kohde-esittelyt) 
 
Ilmoittautumiset: 1.12.2014 mennessä. Mikko Korvinen, mikko.korvinen@viljo.fi 
tai 050-533 2599. 
 

Matkaa rahoittaa Energia ratkaisut maaseudulla –hanke, jota toteuttavat Etelä-Savon ja 
Pohjois-Savon ProAgriat. Hanketta rahoittavat Euroopan maaseudun kehittämisen 

maatalousrahasto sekä Etelä-Savon ja Pohjois-Savon ELY-keskukset. 
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